Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САНДАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШЕНИЕ

О назначении половины членов
комиссии по проведению конкурса
 на должность главы Администрации
 Сандатовского сельского поселения

Принято Собранием депутатов
Сандатовского сельского поселения                         «25»  августа   2016 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от  «25» августа  2016 года  «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Сандатовского сельского поселения» Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Сандатовского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) главного  агронома Общества с ограниченной ответственностью  «Владимирское»,  Венецкого Владимира Алексеевича;
2) заведующего, отделением социального обслуживания на дому  Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Сальского района» Сузую Людмилу Викторовну;
3) бухгалтера Закрытого акционерного общества «Дон-1», Гапонову Елену Владимировну.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Гапонова  Елена Владимировна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

          Глава Сандатовского
сельского поселения                                    Н.И. Сероштан
          с. Сандата
«25» августа 2016 года
№ 190